a^fente Vafmundus Hierofolymorum Pa-

triarcha cum Clero ei^ Baronibus cum

Poptilo Dominico MichaeH Venetiarum

Duci , ftiifqife fuccefforibus ,
&" Venetis

fecundhm Privilegium ipfortim affirnta-

verant , quas rne confirmatmum illis

pro:n'fevar,t , bas quidem fupra diclas

Kni-uerfales conventiones , fecundum qi/od

Priviiegium hoc continet , concedo &
confirmo , ^ meae auBoritatis Sigillo

tbfervandum correboro , quatenus noflro
,

noflrorumque heredum & fuccefforum ts>n-

pcre sn perpetuum i^violabiliter perma-

veant

,

Ego Varmundus Dei gratia Hiero-

folymae Patriarcha, propria mana fub-

fcribens , confirmo haec eadem

.

Ego Ebremarus Caefarienfis Ar-
thiepifcopus fimiliter confirmo

.

Ego Bernardus Nazarenus Archie-

pifcopus fimiliter ccnfirmo

.

Ego Afquetinus Bethlemita Epi-

fcopus fimiliter confirmo .

E^o Rogerus Lidenfis Epifcopus

fimiliter cor.fi^mo.

Ego Enfredus de Torone Epifco-

pus /fKiHfter confirmo

.

Ego Guido de Mil!ia:o fimiliter ton-

firmo .

Ego Rodulphus de Fontanellis fimi-

liter confirmo

.

Ego Goffridus fimiliter cenfirmo

.

E^o Rainerius de Burgo fimiliter

cenfirmo .

Eiyo Hugo Ludenfis Dominuf fimili-

ter affirmo .

Ego Guibertus de Caifas fimilter af-

firmo

.

Ego Goldumus ^bhas SanHae Ma-
riae Vallis Jofaphat /imiliter affirmo .

Ego Gcardus Sandi SepuUri Prior

fimiHter afizrr,io .

Ego ^A chardus Prier Templi Dcmini
fimiliter affirmo .

Ttm. VI.
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Ego ^rnardus Prior Montis Syon fi-

militer affirmo

.

Ego Reymund Proatrator Kofpitalit

Hierujalem fimiliter afprmo .

Ego Vall. de Buiers Tyberiadis U».
minus fimiliter affifmo .

Ego Ugo Joppenfis Dominus fimliitef

aff.rmo. •.;u'.-.o . >. ,

Ego VaJterius Eribare Btnihii Dt-
minus fimiliter affirmo

.

Ego Romanus de Podio fimiliter af~

firr,:o

.

Ego Ugo de Pagano Magifier Mill^
tum Templi fimiliter affirtno.

Ego Euflachius Granerius fimilitcf

affirmo

.

Data apud ,y€:hon per manus Pagant
Regis Cancellarii , ^nno MCXXX. In-

diHione Tertid , VI. Nonas Maji

.

Ceterum antiquis etiam SaecuHs
flatae quaedam Confuetudines auC
Leges fuere in Mercatoria, tum quoi
eft ad Contra£lus, tum quod attinet

ad VeS^igalia ac Pedagia* & variae

quidem pro varietate regionum ac
Principum , aut eorum arbitrio, auC
paftis intcr Populos commercio de-

ditos initis conititutac. Leges quo-
que fuas habuit Mercatura mariti-

ma, uti fupra innui , navigantibas

obfervandas five in mari , five in

portubus atque emporiis. Sed nimis
in longum progrederctur oratio. Qua-
re Diflertationem claudam , unam
producendo Chartam , e qua confta-

bit, quid Cintracus Genuenfis a Mer-
catoribus maritimis olim exigeret.

Cintraci nomine Genuenfes Praeconer/t

defignabant , eratque apud eos nobi-

le munus. In aliis quoque Urbibus
liberis animadvertes, ufitatum fuiffe

Praecor.em , ejufque dignifatem for-

taffe mirabcris. Vide etiam Du Caa-
gium ad hanc vocem.

T D&
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Da munere, deque beneficiis & honoribus Pracconis Civitatis

Genuenfis; circiter Annum 11^,0.

'Tntragus eiebet effe ad conjtmum

qui intrat In Macellatu-\^ ilHus

ram , Omne Lignum , quod venit de

Sardinea cum Sale , debet dare Cin-

trago minas jalis tres ; & fi venerit

per Corficam ^ fecertt cambium , debet

ei dare minas grani tres . De unoquo-

que Ligno de maritima (^ Romania

,

rminam unam . Qiiidam Januenfes fue-

runt in Mercato ad Populoniam , &
•venerunt cum Ligno fuo in Portu rto-

firo . Cintragus boc fciens , & credens

eos venire de maritima
,

quefivit eis mi-

nam unam. Ipft v^i Januenfes refpon-

dentes , quod nobis a Cintraco peti-

tur, numquam dabimus, quoniam in

jnaritima non fuimus : tamdem Cin-

iracus duos vocavit tefies , Gandulphum

Carmandtnum jcilicet <& Johannem Car-

meli , quoniam juraverunt
,
quod Confu-

ies Lanfrancus Piper , e^ .Anfaldus Ma-
lonus y & focii eorum laudaverunt , quod

vnumquodque Llgnum tranfiens Liurnam

pro mercato grani debet dare ad Cintra-

€um minam grani unam . ^uditis di-

&is teftium a Confulibus Bonvaffalli

Tetuice , ^Anfaldo Mallone , Oglerio Gui-

donCy e^ Bellamuto, placuit eis & lau-

daverunt , ut ipfi , qui venerant a Po-

pulonia , darent Cintraco minam mam
\

grani. De unoquoque ligno Salis de Pro-

vincia debet habere quartinos Salis tres .

De unaquaque Galea , quae vadit in

curfum ultra Sardiniam vel in Hifpa-

niam , debet ha'<ere Marabutinum vnum,

De unoquoque Ligno venisnte de Sici-

lia , fi major pars fuerit grani de Car-

neo , debet habere minas grani duas .

De Lignis
,
que vadunt pro grano ultra

B Forum Julienfe , minam unam . In prin-

cipahbus Feftis debet Cintracus prandere

I

cum Domino ^rcbiepifcopo . Cintracus

debet ordinare guardias Civitatis , ^
requirere C^ cognofcere , fi faSla fuerint

.

Cintracus debet vocare Populum ad Par-

lamentum per Civitatem &- per Bur-

gum & per Caftrum in praecepto Con-

fulum. Et debet vocare bomines ad Pla-

citum per Civitatem & per Burgum e^
per Caflrum in praecepto Confulum . Et

debet facere bandum per Civitatem &
per totum ^rchiepifcopatum in praecepto